АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23.04.2019                                                                       № 487
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

Юрьев-Польский район от 21.10.2016 №1245
В связи с необходимостью увеличения финансирования отдельных мероприятий программы в 2019 году,  на основании заключения контрольно-счетного органа, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 21.10.2016 №1245 «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности Юрьев – Польского района на период 2017-2020 г.г.» следующие изменения:
1.1. Приложение №2 к муниципальной программе «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Юрьев – Польского района на период 2017-2020 г.г.» изложить в редакции согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.
1.2. Приложение №3 к муниципальной программе «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Юрьев – Польского района на период 2017-2020 г.г.» изложить в редакции согласно Приложению №2 к настоящему постановлению.
1.3. Приложение №4 к муниципальной программе «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Юрьев – Польского района на период 2017-2020 г.г.» изложить в редакции согласно Приложению №3 к настоящему постановлению.
2. Постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 31.01.2019 №95 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 21.10.2016 №1245» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район, начальника управления по развитию инфраструктуры и ЖКХ.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район.
И.о.главы администрации                                                                     М.Ю. Опарин